BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 902/TB-ĐHTN-TCCB                   Đắk Lắk, ngày 14 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v góp ý dự thảo đánh giá, phân loại CCVC, NLĐ (lần 2)

ơ

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 56/2015/NĐ-CP; Công

văn số 5098/BGDĐT-TCCB ngày 31/10/2017 về việc hướng dẫn đánh giá,

phân loại công chức, viên chức hằng năm;

Căn cứ kết quả thảo luận tại cuộc họp ngày 04/5/2018 về góp ý dự thảo

đánh giá, phân loại CCVC, NLĐ;

Để đảm bảo tính dân chủ, khách quan và Hướng dẫn phù hợp với thực

tiễn của các đơn vị, Hiệu trưởng yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai đến

toàn thể đơn vị đóng góp ý kiến cho bản Dự thảo lần 2: “Hướng dẫn đánh

giá, phân loại công chức, viên chức và người lao động”. Văn bản góp ý

gửi về Phòng TCCB trước 17 giờ 00 phút ngày 17/5/2018 (gặp đ/c Tuyến).

Quá thời gian này, các đơn vị không có ý kiến phản hồi sẽ được xem như

đồng ý với Hướng dẫn.

Văn bản Hướng dẫn được đăng trên Website của Trường :

www.ttn.edu.vn/thông báo.

Nhận được Thông báo đề nghị các Đơn vị khẩn trương thực hiện.

    Nơi nhận:                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;                                                                                                     PGS.TS. Nguyễn Tấn Vui

- Lưu: VT, TCCB.                                                                                                                (Đã ký)

http://www.ttn.edu.vn/thông